
REPUBLIKA E SHQIPËRISË

GJYKATA E POSAÇME E SHKALLËS SË PARË

PËR KORRUPSIONIN DHE KRIMIN E ORGANIZUAR

LISTA E SHORTIT - dt 19.12.2023

NR. PADITES/ AKUZUES I PADITUR / I PANDEHUR OBJEKTI / AKUZA GJYQTARI

ELSA ULLIRIMoisi Habilaj Trafikimi i narkotikëve130 Prokuroria

ELSA ULLIRIKreshnik Hajdari Përdorimi i vulave, i stampave ose i 

formularëve të falsifikuar

120 Prokuroria

ERJON ÇELABashkim dënimesh508 Hamza Haxhi Tola

RUDINA PALLOJAleksander Laho Korrupsioni pasiv i personave që 

ushtrojnë funksione publike

100 Prokuroria

RUDINA PALLOJShuarja e masës së sigurimit510 Bektash Bajram Zenel

KANCELARI

Saimir Shyti


